31Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.919

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#341327#31#398708>

PORTARIA Nº 222, de 11 de novembro de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora FLÁVIA MARIANNI DE MORAIS
inscrita no CPF: 643.640.381-72, ocupante do cargo de Professor
IV   para responder pela Gerência de Iniciação Esportiva,
Unidade pertencente a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
à partir de 09/01/2023 à 07/02/2023, em razão de gozo de férias
pela titular  LÚCIA RIBEIRO VIANA DUARTE, inscrita no CPF:
933.277.061-15, no período citado.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#341327#31#398708/>

Protocolo 341327
<#ABC#341330#31#398712>

PORTARIA Nº 221, de 11 de novembro de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora LEILA APARECIDA LOPES
OLIVEIRA inscrita no CPF: 190.423.531-04, ocupante do cargo
de  Assistente de Gestão Administrativa - PCR, para responder
pela Gerência de Esporte, Lazer e Programas Especiais Unidade
pertencente a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer à partir de
02/01/2023 à 16/01/2023, em razão de gozo de férias pelo titular
RODRIGO GONÇALVES, inscrito no CPF: 433.432.011-20, no
período citado.

CUMPRA-SE E PUBLICA-SE

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#341330#31#398712/>

Protocolo 341330
<#ABC#341531#31#398936>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO N° 30/2022

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público o resultado
do Pregão nº 030/2022, Processo 202217576003880; RESULTADO:
Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 - homologados a empresa: EBENEZER
COMERCIO DE UTILIDADES E MATERIAIS ESPORTIVOS
LTDA, CNPJ: 46.867.634/0001-47, R$ 1.913.354,05; Item 9 -
homologado a empresa: SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA
EIRELI, CNPJ: 10.907.265/0001-21, R$ 425.128,50; Itens 10 e 13
- homologados a empresa: O. E. PEREIRA BRINQUEDOS, CNPJ:
33.966.390/0001-08, R$ 165.259,50; Itens 11 e 12 - homologados a
empresa: JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ:
15.104.655/0001-87, R$ 59.800,00; Item 15 - homologado a empresa:
PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ: 01.299.218/0001-51, R$ 4.994,31; Item 26 - homologado
a empresa: RG SERIGRAFIA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI,
CNPJ 17.452.208/0001-44, R$  50.390,40. Objeto: aquisição de
materiais esportivos para serem utilizados na ampliação do projeto
Construindo Campeões.

Goiânia, 16 de novembro de 2022.
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#341531#31#398936/>

Protocolo 341531

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#341329#31#398710>

PORTARIA Nº 1043, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a
Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial
do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o Processo SEI nº
202200016029916, resolve:

Art. 1º  Designar os Peritos Criminais ANDRÉ LANNES
STILBEN TEIXEIRA, inscrito no CPF nº XXX.903.627-XX (no
período entre 19 a 25 de dezembro de 2022) e HENRIQUE
BATISTA TEIXEIRA DA SILVA, inscrito no CPF nº XXX.350.901-XX
(no período entre 26 de dezembro de 2022 a 06 de janeiro de 2023),
para, sem prejuízo de suas atribuições, responder pelo expediente
da 13ª Coordenação Regional de Polícia Técnico-Científica
de Goianésia, em substituição ao titular da referida Unidade
Administrativa, o Perito Criminal  MARCELO BENETTI TANGA,
inscrito no CPF nº XXX.305.998-XX, que por sua vez estará em gozo
de férias regulamentares (000035125429).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à
Superintendência de Polícia Técnico-Científica - SPTC e à Gerência
de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento
e demais providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#341329#31#398710/>

Protocolo 341329
<#ABC#341323#31#398701>

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO 123/2021
Processo: 202100016020366. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: COPYSYSTEMS
COPIADORAS SISTEMAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
01.765.213/0001-77. Objeto: Alteração da redação constante na
cláusula terceira, item 3.2. cláusula w, do contrato, do prazo de
execução contratual. Data da Assinatura: 10/11/2022.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança
Pública

<#ABC#341323#31#398701/>

Protocolo 341323
<#ABC#341319#31#398696>

EXTRATO DO CONTRATO 130/2022
Processo: 202200002090309. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: MEMORA
PROCESSOS INOVADORES S.A, CNPJ 36.765.378/0001-23.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento
de Serviços Técnicos na área de Tecnologia da Informação e
Comunicação (TIC). Vigência: 12 meses. Recurso: 223/União. Valor
total: R$ 613.056,00 (seiscentos e treze mil e cinquenta e seis reais).
Data: 10/11/2022.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança
Pública

<#ABC#341319#31#398696/>

Protocolo 341319
<#ABC#341321#31#398699>

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO 128/2022
Processo: 202200016009629. Doador: Estado de Goiás/Secretaria
da Segurança Pública. Donatário: Município de Faina do Estado
de Goiás. Objeto: Veículo Renault Sandero, Ano 2009/2010, cor
branca, placa NLH-1953. Valor total: 12.000,00 (doze mil reais).
Data: 10/11/2022.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança
Pública

<#ABC#341321#31#398699/>

Protocolo 341321

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e16d3819